令和５年１月２３日

新入生保護者 様

新発田市立東中学校

校 長 森谷 優子

入学式のご案内

新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。この度はお子様のご入

学、誠におめでとうございます。

さて、令和５年度入学式を下記のとおり行いますので、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年４月７日（金） 12:40～受付 13:30開式

２ 式 場 本校体育館

３ 日 程 受付(生徒) 12:40～13:00(教室へ)

〃 (保護者） 12:40～13:20(控室へ その後会場へ)

新入生呼名等指導 13:05～13:20

新入生入場準備 13:25～ (保護者は、13:20までに会場へ)

入学式 13:30～14:10

新入生学級活動 14:15～14:55

ＰＴＡ入会式 14:15～14:55

写真撮影 15:00～15:20

４ その他 ・新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、1月現在、在校生、ご

来賓の出席については、未定となっています。

・当日は朝の検温をお願いします。３７度以上ある方、体調が優れな

い方は出席をご遠慮ください。

・教育委員会より送付される入学通知書をお持ちください。

・生徒玄関からお入りください。上ばきをご持参ください。

・駐車場には限りがあります。東小学校の駐車場もお使いください。

・ご不明な点は担当までお問い合わせください。

担当 教頭 小野 俊巳

℡ 0254-22-3824